
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 1.124, DE 22 DE JANEIRO DE 2013

Nomeia a Comissão Especial de Trabalho para elaboração do Programa Corumbá Sem Miséria.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ,Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o inciso
VII do art. 82 da Lei Orgânica do Município de Corumbá,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeados os representantes das Secretarias que irão compor a Comissão Especial de Trabalho para
elaboração do Programa Corumbá Sem Miséria, em conformidade com o art. 2º do Decreto nº 1.114, de 1º de janeiro de
2013:

Nome Cargo/Função

Rosemeiry Assunção Alves
Zozias. Secretaria Municipal de Educação

Pedro Paulo Marinho de Barros Secretaria Municipal de Indústria e Comércio

Cláudia Marinho Vinagre Secretaria Municipal de Produção Rural

Marcely Hofmann Monteiro Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços
Públicos

Moacir Candido Louveira Secretaria Municipal de Saúde

Ruzymar Campos Echeverria Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, 22 de janeiro de 2013

PAULO DUARTE

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 197e4054

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T07:04:02-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




